

Stagehøj Ejendomme ApS
CVR-nr. 17049801
Toppen 21
5500 Middelfart

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Ole Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stagehøj Ejendomme ApS

Toppen 21

5500 Middelfart

CVR-nr.: 17049801

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ole Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ejendomme samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 361 t.kr. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttotab		(21.829)	(18.503)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(204.399)</u>	<u>(46.614)</u>
Driftsresultat		(226.228)	(65.117)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.462	(278.488)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		781.950	734.531
Andre finansielle indtægter		247.417	443.468
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.162)	(4.080)
Andre finansielle omkostninger		<u>(675.444)</u>	<u>(664.077)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		360.995	166.237
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>360.995</u>	<u>166.237</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>360.995</u>	<u>166.237</u>
		<u>360.995</u>	<u>166.237</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.004.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>2.004.399</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.300.832
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>2.300.832</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4.305.231</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.800.000	0
Varebeholdninger		<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.695.467	10.569.666
Andre tilgodehavender		0	2.240
Tilgodehavende selskabsskat		26.799	46.557
Tilgodehavender		<u>13.722.266</u>	<u>10.618.463</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.550.264	3.027.755
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.550.264</u>	<u>3.027.755</u>
Likvide beholdninger		<u>70.197</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>18.142.727</u>	<u>13.646.218</u>
Aktiver		<u>18.142.727</u>	<u>17.951.449</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		8.241.419	7.880.424
Egenkapital		<u>11.241.419</u>	<u>10.880.424</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.036.617	1.090.600
Bankgæld		2.699.934	2.825.627
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.736.551</u>	<u>3.916.227</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	66.000	50.000
Bankgæld		2.852.640	2.848.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.047	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		212.242	208.080
Anden gæld		30.828	46.834
Periodeafgrænsningsposter		0	1.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.164.757</u>	<u>3.154.798</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.901.308</u>	<u>7.071.025</u>
Passiver		<u>18.142.727</u>	<u>17.951.449</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	7.880.424	10.880.424
Årets resultat	0	360.995	360.995
Egenkapital ultimo	3.000.000	8.241.419	11.241.419

Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.614	46.614
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>157.785</u>	<u>0</u>
	<u>204.399</u>	<u>46.614</u>
		Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger kr.	
Kostpris primo	2.330.697	27.430
Afgange	<u>(2.330.697)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>27.430</u>
Af- og nedskrivninger primo	(326.298)	(27.430)
Årets nedskrivninger	(157.785)	0
Årets afskrivninger	(46.614)	0
Tilbageførsel ved afgange	<u>530.697</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(27.430)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.628.892
Afgange		<u>(2.628.892)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		(328.060)
Andel af årets resultat		237.462
Tilbageførsel ved afgange		<u>90.598</u>
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
4. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	3.000.000	2.800.000	2.800.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>2.600.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>	<u>200.000</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	66.000	1.036.617
Bankgæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.699.934</u>
	<u>50.000</u>	<u>66.000</u>	<u>3.736.551</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Industri Rens Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabet 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelse til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.800.000 kr.

Ejendommen er sat til salg og oplyst under varebeholdninger.

Værdipapirer er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer udgør 2.550.264 kr.